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18
1 Vriendin 9 mnd Amsterdam Audax Publishing Deborah Leeman D.Leeman@audax.nl 020-5979609
1 Santé 9 mnd Amsterdam Audax Publishing Deborah Leeman D.Leeman@audax.nl 020-5979609
1 Weekend / Royalty 9 mnd Amsterdam Audax Publishing Deborah Leeman D.Leeman@audax.nl 020-5979609
1 De Groene Amsterdammer 9 mnd Amsterdam Groene Amsterdammer Pieter Elshout elshout@groene.nl 020-5245540
1 Elle 9 mnd Amsterdam Hearst Magazines Netherlands Hilmar Mulder hilmar.mulder@hearst.nl 020-5353600
1 Esquire 9 mnd Amsterdam Hearst Magazines Netherlands Arno Kantelberg arno.kantelberg@hearst.nl 020-5353600
1 Harper's Bazaar 9 mnd Amsterdam Hearst Magazines Netherlands Cecile Narinx cecile.narinx@hearst.nl 020-5353600
1 Quote 9 mnd Amsterdam Hearst Magazines Netherlands Mirkam van den Broeke mirjam.van.den.broeke@quotenet.nl 020-5353600
1 Quest 9 mnd Amsterdam G+J Media Thomas Hendriks thomas.hendriks@quest.nl 020-7943636
2 Elsevier 9 mnd Amsterdam Reed Business Helga Bergfeld heidi.straatman@reedbusiness.nl 0314-349666
1 Beleggers Belangen 9 mnd Amsterdam Reed Business Helga Bergfeld heidi.straatman@reedbusiness.nl 0314-349666
1 Plus Magazine 9 mnd Baarn SPN / Plus Magazine Theo Temmink t.temmink@plusmagazine.nl 035-6925245
1 Vrouw 9 mnd Amsterdam TMG Josien Naber j.naber@telegraafmedia.nl 088-8247027
1 Opzij 9 mnd Amsterdam Veen Media Leo Schaap leo.schaap@veenmedia.nl 088-7002902
1 Filosofie Magazine 9 mnd Amsterdam Veen Media Leo Schaap leo.schaap@veenmedia.nl 088-7002902
1 Vrij Nederland 9 mnd Amsterdam WPG Media Frits van Exter frits.van.exter@vn.nl 06-53475116
1 Psychologie Magazine 9 mnd Amsterdam WPG Media Sterre van Leer sterre.van.leer@psychologiemagazine.nl 020-5518513
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1 Renda, Kennisnetwerk bestaande bouw 9 mnd In overleg Aeneas Media Aebele Kluwer ae.kluwer@aeneas.nl 06-21244126
1 Sportnex.nl; Sportenstrategie.nl; Geneeskundeensport.nl 9 mnd Nieuwegein Arko Sports Media B.K. Klinkien tonny.klinkien@sportsmedia.nl 030-7073000
1 Sportexpert.nl; Werkenindesport.nl; Centrecourt.nl 9 mnd Nieuwegein Arko Sports Media B.K. Klinkien tonny.klinkien@sportsmedia.nl 030-7073000
1 Gymsport.nl; Proloop.nl; Sport.nl 9 mnd Nieuwegein Arko Sports Media B.K. Klinkien tonny.klinkien@sportsmedia.nl 030-7073000
1 De Schoonheidsspecialist 9 mnd Rijswijk Uitgeverij Lakerveld A.C. van Gaalen ad.van.gaalen@lakerveld.nl 070-3364630
1 Fiscaal 9 mnd Amsterdam Reed Business Helga Bergfeld heidi.straatman@reedbusiness.nl 0314-349205
1 DSG Overheid 9 mnd Amsterdam Reed Business Helga Bergfeld heidi.straatman@reedbusiness.nl 0314-349205
1 Agri 9 mnd Doetinchem Reed Business Wilma van Huit-Meijers heidi.straatman@reedbusiness.nl 0314-349666
1 Gebouwbeheer 9 mnd Doetinchem of Eisma Astrid van Amerongen a.vanamerongen@eisma.nl 088-2944808
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